БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ АЙГӘЛ  АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЙГУЛЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

	Узәк  урамы, 36 А,  Айгәл  ауылы, 453141

Тел: (3473) 27-70-2-25

ИНН/КПП  0242000923/ 024201001

	улица Центральная, 36 А, с. Айгулево

 453141

Тел: (3473) 27-70-25, факс 27-70-25
ИНН/КПП  0242000923/ 024201001,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       № 14                                                                                              30 августа 2013г.
О проведении месячника гражданской защиты в сельском поселении Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республика Башкортостан в период с 4 сентября по 4 октября 2013 года
  В соответствии с распоряжением Правительства Республики Башкортостан от
25 июля 2013 года № 970-р и в целях повышения готовности к защите населения и территорий муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от чрезвычайных ситуаций мирового и военного времени:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 4 сентября по 4 октября 2013 года в сельском поселении Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан месячник гражданской защиты.

2. Утвердить прилагаемый план проведения месячника гражданской защиты в сельском поселении Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан с 4 сентября по 4 октября 2013года.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Айгулевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                                О.А.Федотов